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i Tusenåriga vete
korn gro i cana- 

densisk jordmån.
Experimenten med vetekorn, 
funna i Tut-Anch-Amena grav, 

giva märkliga resultat.

Lämpligast för finare bak
verk.

PENGAR FÖR FARMARNA.En intressant kvin- RUNT LAND OCH RIKEN. Honnör for 
de svenske!

nornas husmoder-
alrnU i Alberta ( anadeasiaka storsvindlare häktade V. S.—Dominions kanaa vara1 

neutrala om Storbritannien börjar krig.—Omfattande arbeta- 
r»demonstrationer i Danmark.—Dansk "storgångare" på 

världsturné via (änada.—Ar bet sstriderna i Sverige.

De tre prärieproviasemas vetepoolar fullgöra andra interimutbe- 
talnIngen för vete oeh lin med 28 milj. dollars beräknat efter 

15 cents per bashel.. Under skördeåret 1927—1928 förmed
lades 185.000.00 bushels vete genom poolen.Oen svenske otympiatruppeo

hemkom till Stockholm från vin
terspelen i S:t Moritz och blev 
varmt hyllad vid sin ankomst till 
Centralstationen. En stor »kara 
idrottsintresserada hade samlats 
på perrongen före kontinentalti- 
gets ankomst och i spetsen för 
dessa sig man ledamöter av Sve
riges olympiska kommitté, riksför
bundets förvaltningsutskott, skid- 
förbundet, skidfrimjande, skrid
skoförbundet och ishockeyförbun
det samt en del kånda idrottsleda
re m. fl. Sedan olympiafararna 
lämnat tåget höll ståthållare Mur- 
ray ett tal, vari han bl. a. yttrade: 
“I egenskap av ordförande i olym
piska kommitténs arbetsutskott 
ber jag att få hälsa eder välkomna 
hem efter välförrättat värv. Ni 
ha uopträtt som sanna idrottsmän 
nl har vunnit segrar, men ni ha 
också tllllmpst den olympiska 
eden och uppträtt ridderligt som 
Idrottsmän, anstår. ' NI har ett 
långt trän In gearbete bakom er, 
varigenom nl kunna göra heder åt 
vårt land. Ni ha vetat att för att 
kunna vinna ni got, måete man 
handla, att det icke duger att söka 
leva på ordstrider. Ni ;ha visat 
att det fortfarande finns karlar I 
Sverige, även om man skulle börja 
tvivla på möjligheten därav. Alla 
kunna ni naturligtvis inte fortsät
ta att tävla hur länge som helst, 
men alla kunna ni bibehålla den 
goda idrottsandan och genom ex
empel sprida den vidare bland 
Sveriges folk. Sker så kunna vl

Direktör Jen» i# Mc Millan I Kvin- 
nornan hemby rå initiativtaga

re till nperlalkereeraa. nom bekant på grund ar hagel och 
roat Wer avsevärt spolierad, jkr dock 
mängdan av omhändriThuvU spannmål 
synnerligen tillfredsställande och de 
59 elevatorer. poolen äger 1 provinsen, 
ha hittills mottagit över 100.000 bu
shels I Saskatchewan och Alberta 
ha respektive mellan 125.000 och 130. 
000 bushels mottagits under den gång
na delen av säsongen.

Manitoba*. Saskatchewans och Al
bertas vetepoolar samt Manitoba» 
och Saskatchewans "corsgrain" poolar 
utsända I dag som andra lnterimbe- 
talntn* till sina medlemmar nära tju
goåtta miljoner dollars.

“Vi fullgöra denna utbetalning", 
framhåller mr. E. B. Ramsay. Central 
Selling Agency‘s chef, “efter 16 cents 
per bushel å ål It slags vete och lin, 
oavsett de olika 
“CorscraW-pooleti fullgjorde en and
rå Infertmuthetalning redan under ja
nuari månad för råg. korn och havre, 
varigenom havre betalta med 50 
centa. kom med 65 cents och råg med 
95 cents, allt räknat per bushel".

"Sedan Albertapoolen grundlädes 
1923 ha de tre prårieprovinsernas ve
tepoolar utbetalt över åtta hundra 

| miljoner dollars till sina medlemmar, 
en siffra som under kommande år 
med all säkerhet kommer att förökas 
avsevärt", framhöll vidare mr. Ram
say 1 sitt uttalande till pressen.

Under arbetsåret har poolen haft 
glädjen registrera en betydande ök- 

l ning av epannmålsleveranserna och 
] årets försändelser via poolelevalörer
na ha slagit alla föregående års re
kord,. Även l Menltoba. där skörden

Svenska riksdagen godkänner han- j 
delaavtal med Ryssland.

Konungens av Sverige 70-årsdag.

Utbildningen blir fri för vppmp tin insamiin* ■> «, h-ter*-
gåva till konungen på hana 70-årsdag 
har utfärdat». Konungen har be
st i mt att beloppet skall användas till 
kraftajukdomens bekämpande.

Dominion» kunna vara neutrala, om 
Storbritannien vill kriga.

I
Ett nytt handelsavtal mellan Svert- t 

ge och Ryssland godkändes av båda 
kamrarna trots sksrp kritik Från Edmonton. Alberta, meddelas, 

att utsåningsförwik, »om man anställt 
med i Tut-Anch-Amons grav funna.

Mles Jeasie Mr Millan, direktör för 
Womena Home Buresu. Edmonton. har 
I dagarna påbörjat en kampanj for att 
under sommaren insamla medel nog ; 
att anlägga en hus modersskola vid 
lantbruksskolorna 1 Alberta Kursen 
kommer att hållas oppen för alla 
kvinnor, som önska utbilda alg till 
dugliga husmödrar för ett kunna över
taga ansvaret för speciellt farm hus
håll vid husmoderns frånvaro.

Änkor och modrar. var» barn i ro 
mksas. skola äga företräde 1 denna 
mönstring av vad man skulle kunna 
kalla "Moblle Housekeepers", och 
kvinnorna» arbete skall I huvudsak 
bastå av att boaöka de olika hem. där 
•n erfaren husmoder saknas, eller Ar 
på sjukhus. på ferie resa eller på an
nat sålt förhindrad att deltaga 1 hem
mets skötsel.

Utbildningen skall vara fri för alla. 
vilka iro villiga att giva ett års ar
bete grått* 1 sitt eget grannskap som 
»rgåttnlng för undervisningen

Valet i Frankrike bestämt till den 
22 april. tretusen år gsuilu vetekorn, 

Försö-lett till överraskande resultat
gradertngarna.Franska deputeradekammaren upp

löses före valet den 22 april och med
lemmarna av kammaren kunna duri-,; 
genom beredas tillfälle att 
för nyvalen.

Under skördeåret 1927 — 1928 har keu föret ogos i en för vetesådd syn-
Premiärminister Herzog boll nyli

gen ett mycket uppmärksammat tal 
inför det sydafrikanska underhuset 
vid förra veckans sammanträde i
Kapstaden. Hsn berrtrde speciellt q,, r.dan nu visst sig att de i 
Dominion, ställning till Ktorbrttan n i- ,v kammarens medlemmar av- j
en för den kindelse Storbritannien r,„ „„ „lna ul:-ka valdistrikt oeh vid , 
skulle pdberja krig med någon annan | Kammintrartet | lördag, 
stormakt och framhöll 1 samband hår- 
med att efter 1926 års Imperiekonfe 
rens en neutralitetspnkt avfattats 
mellan Storbritannien och de olika 
Dominions. enligt vilken dessa själva 
kunna antingen förklara sin neutra
litet eller deltaga l ett eventuellt krig 
på Storbritanniens skla. Något som 
helst tvång att ställa sig solidariskt 
med moderlandet vid krigsfara finnes 
alltså icke. utan varje Dominion 
handlar fullständigt självständigt oeh 
1 överenaatämmande med sina egna 
åsikter i sådant fall

poolen inköpt och försålt över 185, f nerligeu gynnsam del av landet, nånv 
OOO.OÖO bushels vete. vilket är nära ligen å en farm nära South Cooktng- 
6.000.000 bushels mera. än vad som 
handhades under skördeåret 1926 —
1927 genom de tre provtnspoolerna 
och Central Selling Ageney.

sjön i Albert:1.
Den första skörden blev eudast helt 

ringa, men visade ioke desto mindre, 
att vetekornen, trots de tre årtusen
dena, som gått, icke förlorat »in gro- 
niugsförmågrt.

Saakatchewanpoolen avsänder I dag 
checker för ett belopp av $17.57»,064 
till sina medlemmar, utgörande inte- 
rimbetalnlng för 378,945 bushels vete 
och 934.831 bushels Un.

Albertapoolen, som icke omfattar 
någon “corsgraln,,-pool, utbetalar för 
året* veteskörd, som andra interlm- 
betalnlng $8.700.000 för ungefär 58. 
000,000 bushels vete.

Manltobapoolen har för 10.651,755 
hushels vete betalt $1.597.763 och för 
238.171 bushels lin betalt $36.726.66.

voro endast 
10 proc. av ledamöterna närvarande 
under förhandlingarna.

Den andra sådden gav ett ut omor* 
den*ligt gynnsamt resultat och visade 
framför allt tydligt skillnaden mellan 
det egyptiska och canadenaieka vetet. 
De strån, som utvecklades ur de tre
tusenåriga kornen, tvftdde en betydlig 
höjd och man fick ej mindre än ISO 
korn av varje stånd 
finare än det inhemska canadeuetska 
oeh lämpar sig därför mindre till mat
bröd än till andra finare bakverk, vil
ka därigenom få en alldeles särskilt 
läcker »mak.

Canadensiska storsvindlare häktade i 
Staterna.

Från Atlantic City, N. J.. telegrafe
rades I söndags att tvenne synnerli
gen durkdrivna storsvindlare, broder
na ira och Milton Janie, respektive 32 
och 20 år gamla, häktats av en Pin- 
kertondötektiv. som engagerats av 
canadensiska staten.

De bägge svindlarna voro för en del 
månader sedan bosatta i Toronto, där 
de innehade bankir- och maklareflr-

Mjölet är vida

Flottplanen i Förenta Sta
terna reducerad. Den nya Fordbilen icke lag

lig i Sverige och 
Tyskland.

Besiktningsmännen vägra godkänna 
den nya bromsinrättningen.

varför den Icke kan tillåtas 1 allmän 
trafik. Felet skulle ligga 1 bromsi n- 
rättntngen. nom Icke motsvarar de 
lagliga bestämmelserna. Det inträf
fade utgör en sensation inom bilvärl
den. Ford hade räknat med en jätte- 
omsättning av den nya typen. 1 Tysk
land. och nu är det Icke ens säkert att 
vagnen kan sälja», då dess eventuella 
köpare Icke få för» den på allmänna 
vägar och gator. Fordverkena repre
sentanter anser, att det hela kan ord
nas genom tillsättandet aV en extra 
broms, men inom bilindustrien tvivlar 
man på att vagnen härigenom skall 
bli sådan att den motsvarar föreskrlf-

Direktör Rooth I Ford Motor Co. 
I Stockholm förklarar sig Icke ha er
hållit någon underrättelse om svårig
heter för försäljning i Tyskland. Vad 
Stockholm beträffar hade icke några 
svårigheter yppat sig att få vagnarna 
godkända för trafik. Samtliga besikt 
nlngsmän hade ytterst ingående varit 
1 tillfälle studera vagnarna och där
efter godkänt dem. Förmodligen äro 
uppgifterna från Tyskland något över-

Den kände svenske hilhewiktnugs- 
manneo direktör Ounnar Andersson 
meddelar emellertid om förhållandet 
i Sverige, att det strängt taget år det
samma som I Tyskland.

Omfattande arbetaredemonstrationer 
I Danmark. — En skillntid finns dock, och det 

är. att vl anse hår, att om nian till
sätter en ny broms, så bitr bilen fullt 
reglementsenlig. Frågan är dock gan
ska invecklad och hänger ihop med 
de Internationella bestämmelserna# 
olydiga formulering. Läser man dem 
rent strikt, ja, då är bilen Icke laglig, 
och det är på den grund, som t. ex. 
länsstyrelsen i Malmöhus län vägrat 
godkänna bilarna. För vår del hår 1 
Stockholm ha vi godkänt de fem a 
sex vagnar, som finna» här, och Ford- 
bolaget har för övrigt ingått till rege
ringen med anhållan om dispens från 
denna förordning. I övrigt är det In- 
-genjör E. Bratt, som speciellt för vår 
del följer ärendet. Man får då slut
ligen se hur regeringen stiller sig titt

ma under namn av Toronto Securtty 
Company. Genom en välorganiserad 
kedja av filialer 1 olika delar av lan
det lyckades de bedriva omfattande 
försäljningar av aktier, värdepapper j hoppas, att antalet karlar t Sverige

skall oavbrutet ökas. Lät oss ut*

Marinutskottet gir radikalt fram..

I förra veckan telegraferade* från 
Köpenhamn att 300 hemlösa arbetare 
från den lilla staden Kjelerup på Jyl
land. vilka på grund ar depressionen 
inom landet blivit arbetslösa, beslu
tat sig för att man-hera till Köpen
hamn för att Inför regeringen fram 
lägjra sina krav på arbetsmöjligheter 
eller understöd från staten Intill dess 

. arbete kan. erbjudas dem. eller, som 
England avit&r ej BoUVet-| tredje alternativ, reshjålp tm Canada 

ön.

Från Washington telegrafera» att 
representanterna» hus* marinutskott 

1 stället för de av me ri rim in is tern la
kade 71 krigsfartygen av olika slag 
har beelutat föreslå byggande av 15 
kryssare och 1 hangarkryssare. Re
geringen» flott program har sålunda 
avsevärt reducerats i

En betydelsefull kontrovers har 
uppw$ått mellan Fördverkens gene
ralagentur i Tyskland oeh polismyn
digheterna i Berlin samt 1 flera an
dra städer. Massor av den nya Ford- 
vagnen ha anlänt, och en försäljning 
1 stor skala skulle börja, då polisen 
lade sig emellan. De sakkunniga ha 
nämligen förklarat, att den nya Ford- 
vagnen icke motsvarar de bestämmel
ser. som uppsatts för trafikerandet av 
offentliga vägar, gator o?h platser,

och obligationer. Ehuru affären 1 
början sköttes ytterst omsorgsfullt 
och ärligt, råkade dock firman snart
nog på balans och de bägge bröder
na aweko med en nätt förtjänst av 
$750.000.

De komina nu att ställas hiför råt
ta 1 Förenta Staterna, varefter deras 
utlämnande till Canada for fortsatt 
raMe-gång kommer att begäras.

bringa ett leve för dessa våra rep
resentanter vid de ölynrpleka spe*

Leve de svenska karlakarlarna!
Sedan man tågat ut på Central

stationen utbringade kapten KM- 
lander ett fyrfaldigt lava för de 
hemkomna och slutligen Ivan ett 
särskilt leve för segraren i 50-klto- 
metersloppet P. E. Hedlund.

eller annat land. där arbetsmöjlighe
ter kunna erbjudas dera.

Justitieministern bar telegrafiskt 
beordrat tågets upplösning och i spe
ciellt telegram t iil de arbetslösas le
dare Ctaneen Kaas anmodat honom 
alt återvända med sina män. Detta 
har emellertid förvägrats och allt ef
tersom tåget närmar sig huvudstaden 
sluta sig allt fler och fler arbetslösa 
till detsamma. Ett 60-tal polismän ha 
avsänts till staden Velie för att stop
pa dem, men ha misslyckats. Situa
tionen är ytterst allvarlig, och myn
digheterna stå maktlösa Inför denna 
överväldigande och till synes obevek 
liga skara arbetslösa, vilka kräva 
hjälp ar regeringen för att Icke gå un
der av svålt och umbäranden

Oe norska kraven komma leks »11 
godtagas. t Forts. A sid. 7.)

Med anledning af in ler pel la tion för 
klarade Storbritanniens utrikesminis
ter vid underhusets sammanträde, att 
brittiska regeringen ingalunda hade 
för avsikt att avstå Bouvetöo till Nor
ge. Tvärtom hade regeringen under
rättat norska regeringen, att kapten 
Norrls ockupation Ar 1835 stode fast 
och att brittiska regertagen uttryckli 
gon förbehåller sig sina rättigheter 
beträffande Boa veton.

LOKALAVDELNING AV S. F. C. BILDAD ILAC DU BONNET.
' Vid konstituerande sammanträ-

Tretton Winnipeg-hoteM de intogs 14 “charter”-med- | Vinterutställningen i Bran-
don öppnade» i mån

dag» kväll.

ELDSVÅDOR I SVERIGE.

En förödande eldsvåda härjade I 
fredags åtta dagar maskinhallen I 
Örebro Bolagets växelslgitaler blevo 
totalt förstörda. Skadorna anslås till 
tre fjärdedels miljon kronor.

En förhärjande hrand förra månda
gen förstörde Förenade pianota b ri
kers etablissemang I Göteborg. Ska
dorna äro över 300.000 kronor.

lemmar.kunde i går öppna si
na ölsalonger. Vem kommer som nummer 

fem?Sprit kom missi o nen lovar att behand
la övriga anaökningar med stör

sta skyndaamhet.

En synnerligen anslående och repre
sentativ exposition av västra Ca- 

nadas lantbruksprodukter.Sistlidne lördag och söndag avhöl
los storartade festligheter bland 

Manitoba» sprit kommission hax får- [ landsmännen I i-sc du Bonnet och 
dtgbehamklat tretton av de ansokain- j Riverland. Manitoba under de äldres 
gar. som Inkommit till kommissionen 
med begäran om försäljningsrätt!*!*- 
ter för öl i härför speciellt inredda 
dsalongcr.

Tillstånds bevisen avsändes i mån 
dags sedan kommissionens medlem
mar vid extra sammanlrade på mån-

Lycksele muntclpalsamhälle skall 
få köplngsråttigheter. Under synnerligen anslående for

mer öppnades 
stora vtnterotställnlngen 1 Brandon. 
Man. Invigningstalet hölls av över
ste F. G. Taylor, M. L. A., varefter 
en storstilad parad av samtliga ut
ställda djur drog förbi utetållnings- 
plctsen.

Exposén var 1 år mer omfattande 
än vanligt och gav en både anslående 
och representativ inblick I västerns 
omfattande lantbruks- och industrirö
relse.

En rad föreläsningar och tal kom
ma att avhållas under utställningen, 
av vilka särskilt bör (ramhållas en 
del olika föredrag och demonstratio
ner under ledning av miss Esther 
Thompson.

På onsdagen och torsdagen gästa
des utställningen ar Winnlpegs han
delskammare och aå gott aom varje 
dag under den. tid utställningen på
går komma olika institutioner att av
lägga besök å densamma.

För att aå stora skaror Intreaaerade 
som möjligt skola kunna taga del av 
de föreläsningar och demonstrationer 
som avhållas har I år för första gån
gen stora högtalareanordningar upp
monterats på olika delar av utståll- 
nlngsområdet varigenom publiken på 
så gott soro alla platser kunna följa 
mod. vad aom tilldrager sig v$d hu
vud paviljongen.

måndags kväll den
beskydd. <Festen var 
hållen fog au återgälda deu av ungdo
men for en tid sedan arrangerade fa
miljefesten till de åldfres åra.

Under bägge festdagarna voro ett 
hundra femtiotal personer närvarande 
från den skandinaviska kolonien, och 
under gemytligaste stämning och till 
allmän belåtenhet samlades svenskar 
och norrmän, unga och gamla i den 
svereka samlingslokalen i Riverland.

På söndagen upptogs frågan om

huvudsak av-

ETT DJURLASARETT I NEW YORK.EN BESVÄRLIG DUBBELGÅNGARE.
"På toppen av fulländning. ” Alla 

som ha aett djurskyddsföreningens
lämnas hjälp och 1 avdelningen för 
humfepidetnier 176. 1 klrurgiaka avdel- 

nyinrättade sanatorium 1 New York ningen 16 och 1 observationsaaleu 32. 
äro eniga 1 det onvÉbmet Det är ej Vissa burar kunna sammanslå» två 
Mott dess ädla syfte aom fast tnerar ! och två då särskilt kraftiga hundpe- 
de besökande Nej. vid anbllefcrn av tienter anlända, 
instrumentsalarnas tusende raffine- i

En dog blev han återigen anhållen 
borgare. Ar sedan år och dag förföljd ' denna gång just då han lämnade a ån 
av ett onådigt öde. Banktjänsteman- ! våning — Nl tror. sade han strax till 
nen Wataon har nämligen en dubbel- j polisen, att jag är checttförfalskareu 
gångarv, som år aå lik honom aom en och inbrottstjuven John Brown? — 
dast tvtlllngsyskon 1 sällsynta t til- Visst inte. svarade polisen, vl tro. att 
fållen kunna vara. och som olyckligt- . nl år hr. Watson — Så mycket bättre 
▼Is år checkförfalskare och inbrotts- ' sade banktjanstemannen gemytligt, 
tjuv Till råga på allt har denne Wat- ’ då kan jag således strax få gå. — Ni 
son nummer två v ål reda på sin dub- tar fel, svarade man honom. Nl mås- 
beIgångar*, och han underlåter aldrig te först bevisa, att ni verkligen år hr. 
att begagna sig hårav.

Det år nu två år sedan Wataon. då

Bhnst Wataon. en laglydig Loodon-

dagsmorgonen bevjjjat rättigheterna.
Tvenne ar de klubbar, som ingivit an
sökningar komma även att kunna ser
vera öl från och med samme dag. och 
fem av de olika krigsklubbama hava 
aven mottagit sina tillståndsbevis.

De hotell och klubbar, vilka ännu j Svenska Förbundet 1 Canada 
Icke mottagit sina tillstånds be vis, 
komma snarast att erhålla dessa för
så vitt deras ansökningar ärö i över
ensstämmande med den nya spritla
gen och kommissionen anser sig kun
na rekom mened ra desamma för er
hållande av forsäljnlngsiåttigheter

| Den som undar vartill en med k yl
rum försedd likhall för 40 hondar or*rade enskildheter veta vl med säker 

het: "1 hela världen given det Ingen j fordras får det svaret att läkarna fdr- 
Inrättning till djurens råi som liknar

bildandet er en lokalav deln;ng under
i medelst denna kunna skydda sig för 
djurägarenn eventuella misstankar att

det
den hår!"stora svenskdistriktet. Efter tal av 

herrar H. P. A. Hermansson. Frank 
Pearson. Nils EL Johanson, Oscar 
Petterson och Cart-E. Rydberg an
tecknade sig omedelbart följande 14 
personer »om “charter"-medlemmar I 
förbundet och styrelse kunde väljas. 
De första att ansluta sig till förben-

Watson I den stilen uttalar sig en amerikan ha avråt tat ett djur. 1 många fall on- 
om institutionen 1 fråga. Om till hans j -kar också djurägaren få tid på »Ig 
vältalighet fogas en näve aalt kan j att begrava sin skyddaling. 
hans skildring av märkvärdigheten Inte ena denna underbara inratt- 
ha ett vteet ning tillfredsställer emellertid den

amerikanska
Den har nu planer på att anlägga ett 
nytt djursjukhus, äanu större och än
nu modernare. 1 W Inf ield på Ixmg Is
land. Detta skall bland annat utrus
tas med ett flertal ambulanser, en te
lefon byrå etc.

Två detektiver förde nu in en annan 
herre I rummet, vid var» anblick Wal
son nästan föll av stolen av Idel för
våning. Denne var hana dubbelgång
are Han var fullkomligt lika klådd 
som Watson och hade till och med li
kadan halsduk. — Också denne herre 
upplyste polismannen, förklarar sig 
heta Wataon. och han förfogar likaom 
nl över en legitimation.

Watson* gamla hushållerska hämta- 
hon kunde Inte utpeka den 

råtte. Därpå hämtade man då två av 
Watnona kollager, som efter någon 
tvekan utpekade den råtte. Slutligen 

förklaring på mysteriet Den 
fl€cke inbrottstjuven hade några da
gar hållit vakt vid Watnona bostad, 
ock då han

han Intet ont anade gick och prome
nerade. av en detektiv artigt anmoda 
den att följa med till polisen. Dår In-

djurskyddsföreniogeo.förpassades han l en cell och töat ef- tfan konstaterar först att ord Icke 
räcka till för att skildra den lyx med 
vilken ajuka hundar och kattor hår 
mottagas och lämnar sedan en del 
verkligen Imponerande fakta. Bygg
naden innehåller enkelrum för 400 
hundar. “Ett ståtligt antAl?" säger 
författaren, och det har han ju rått 1. 
Dessutom finne* en stor sjuksaj för 
hundepidemier, en ordlnationasal. en 
operationssal, en observatlonssal, en 
sal för hudsjukdomar, en för djuren* 
tvättande och torkande f de t ta anses 
verkligen kunna klaras I samme sal!), 
*n a »nan dår deras päls* kltppes.

ter åtta dagar, då två av haas ränner 
kunnat styrka att han vid det tillfäl
let. då en faiak check skulle ha över
lämnats till en köpman, befann sig 
vid ea domstolsförhandling, släpptes

det voro:SVERIGES ÄRKEBISKOP.
Mrs Margit Carlson, mrs. Charlie 

Forse. mrs I. 8. Undquiat. mys. K 
Nånstroex mrs. Ingeborg Töroquist 
samt messers. C. Carlson. Charlie 
Fors. Andrew Frank. O. Hanson, Nils 
R Johanson. L 8. Undquist. Emil 
Nåaetröm. Frank Pearson och John 
ångman.

Till styrelsemedlemmar 
ordf. X. E Johanson, v. ordf. mrs. I. 
TömguiaL se kr. Frank Pearson och 
kassor L 8. Undquist.

O. D har falt ärkebiskopen till he
derspresident.

Två veckor senare Wer han 
han hade un-återigen anhållen. des.

SENASTE IDROTTSNYTT /FRAN 
SVERIGE.

der tiden blivit dl vis av skadan, att
Tandsticksbolaget får mo

nopol i Indien. «
han kunde vfcsa polisen 
h** för varje dag gjort sina anteck
ningar över det sått. på vilket han 
använt tiden. Men icke

bok. dår

Anders Ström vann rikafält sk ytte t 
t vtcteiupeleu i Sundsvall.

Sven Eriksson i Selåager pler dub
belsegrare i kombinerade löpningen 
och backåkningen

Utterström 1 Boden ya.nn skidlop
pet $6 kilometer

Boxnings måst erskapen Resulterade i 
sju segrar för stockholmarna. Fyra 
tidigare mästare kunde försvara sina 
titlar n

Göta erövrade Stockholm* mäster,
skåpet i bandy orer Hammarby, i 
Sfykhol» 6-^1.

fkk
TJnndontMnhwnia nwMel» att 

Svensk* tånd» tickat raateiia etritvaa-
oakaM utan först eedande M

ekefea »r kosken »varit pé att kan
ntn»ar. ock det Ir alt koppas, att den 
avenalu kolo» len I Lee dn Bonnet och 
RJverlaad som stSdse visst si* v»re 
en av de livaktigaste svenska kolonL 

I Canada. snart akall kanna rep

ro ark nadeo lett till konferenser mel* 
la» Indisk» handelskam] 
andra organisationer. Det ai 
ket troligt att tro,ten tronar »enom 

ifrolto

smorjes ock eventoellt ondaleras.
kan med vana händervar dan ha» etgas st» 

ha». Ft«n och mod en hlav Wataon 
tenn ffiralktigare och vande etg vid 
Sti utdela vtaitknet tiB vtener och ho- 
haota Or att

'JK> Kattorna ha tin egen avdelning och 
fåglarna en annan Hir finna tem

njra lokala vdelningen, vara 
Lokal» vdelnii

blir
ddrree tHI våningen, htieede vt nitat
på haahållerakan ock htmtade i Wat 

skrivbordslåda han» 
knment. Na titt

ooeratlonssalnr dir fyra llkare åro I 
verksamhet Dessutom finnas likna-

'U Förbandet 1 Oanada. avhålla
portera ett medlemsrehord. lat res

aka'leeld lar. kyl och bafaamerlngarnm f<1.ota» I RJverlaad Hall. tffl el Ikea mita över de oberoende fabrikerna, ochset lör förbandets verksamhet år 
ptori Sand tai

han ha koan lie oehstyrka kana aUW Vader lop
pet ae det gåagaa året aal 

Ite la tre

man anaer det då» för vara kloks* att 
aa trasten monopol Mr att av de to
koms ter man pd aå sin erhåller hål
ls de örrl*» fabrikerna skadeslösa.

I Lee da Iree deIntraeerade It faataallaka anspråk åro
• jhas och omkrtncHggande distrikt tillgodosedda. 1 katt avdelningeo tia- 

ock eislkterna Mr aa Hvsktig och nas ti harar av olika konstruktion I 
stark Mala vdela Ing da båsta. ordlnaUoaaaalen kanna låd handar

r»
tid åter andas De» ny» lekalavdelai ngea kålsas

‘r iobv. '-ålk
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